Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η 02 μηνός Ιανουαρίου 2024 
ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00. Οι ενδιαφερόμενοι για να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό, 
πρέπει να καταθέσουν εγγύηση συμμετοχής ανά τμήμα ως εξής: για το ΤΜΗΜΑ Α: «Είδη 
Παντοπωλείου» : 3.076,90 € (ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ, ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ), 
για το ΤΜΗΜΑ Β: «Είδη Οπωροπωλείου» : 1.155,68 € (ΧΙΛΙΑ ΕΚΑΤΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΑ ΕΥΡΩ 
ΚΑΙ ΕΞΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΛΕΠΤΑ), για το ΤΜΗΜΑ Γ : «Είδη Κρεοπωλείου»: 992,77 € (ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ 
ΕΝΕΝΗΝΤΑ  ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ), για το ΤΜΗΜΑ Δ :«Είδη 
Αρτοποιείου» : 1.239,83 € (ΧΙΛΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ) 

, για το ΤΜΗΜΑ Ε :«Προμήθεια γάλακτος» : 4.960,23 € (ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ, ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ 
ΕΞΗΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ).        

Παρέχεται πλήρης πρόσβαση σε όλα τα τεύχη – στοιχεία του διαγωνισμού, μέσω της 
Διαδικτυακής πύλης portal.eprocurement.gov.gr, δια της οποίας υποβάλλονται ηλεκτρονικά 
τυχόν αιτήματα παροχής διευκρινίσεων. 

Το πλήρες τεύχος του διαγωνισμού έχει αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ και στην ιστοσελίδα του